&&1%/7teÃa WUJeáttCU 0,4&,ert — SP

_

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

11 MIEM I II 111 1 1 111
P otocolo Geral 0002435/2017

Data: 22/05/2017 Horáro: 16:39
Leo lelatIvo - IND 845/2017

Indica a implantação de iluminação pública na ponte que liga os Bairros São Benedito ao
Santo Expedito.

Autoria: Vereador Matheus Valentim de Carvalho.

Destinatário: Prefeita Municipal - Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através do órgão
competente, a implantação de iluminação pública na ponte que liga os Bairros São
Benedito ao Santo Expedito, conforme segue justificativa.

Em atenção ao solicitado por munícipes residentes no Bairro Santo Expedito e que
precisam passar pela referida ponte, nos horários noturnos e até mesmo nas madrugadas para
trabalharem, principalmente mulheres, é que apresento este pedido, a fim de proporcionar
segurança a todos , amparando-os nesta situação bastante séria, pois não sendo sanada outros
problemas podem surgir.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 22 de maio de 2017.

Matheus Valentim de Carvalho /-
Vereador - PSDB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1